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FOGNATURA BIANCA IN PVC DN 500 SN 16 INTERRATA
REALIZZATA IN SOSTITUZIONE DELLA ROGGIA
A CIELO APERTO ESISTENTE  L= 115m

FOGNATURA NERA IN PVC
DN 250 SN 16 L= 93m

FOGNATURA NERA
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1

0

.

0

0

0

2

3

.

9

1

6

3

8

.

9

1

6

4

1

3

.

9

1

6

5

1

8

.

9

1

6

6

2

3

.

9

1

6

7

2

8

.

9

1

6

8

3

3

.

9

1

6

9

3

8

.

9

1

6

1

0

4

3

.

9

1

6

1

1

4

8

.

9

1

6

1

2

5

3

.

9

1

6

1

3

5

8

.

9

1

6

1

4

6

3

.

9

1

6

1

5

6

8

.

9

1

6

1

6

7

3

.

9

1

6

1

7

7

8

.

9

1

6

1

8

8

3

.

9

1

6

1

9

8

8

.

9

1

6
2

0

9

2

.

8

8

1

SCAVO SU
VIA CERETTA
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DERIVAZIONE IRRIGUA ESISTENTE
(FONDO FISSO)

PLINTO DI SOSTEGNO PER
IL PALO PER
L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA

PREVISTO LIEVE SPOSTAMENTO DEL PALO
PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTE
PER PERMETTERE LA REALIZZAZIONE DELLA
STRADA IN PROGETTO CON LARGHEZZA
 MINIMA PREVISTA DA PRGC DI 5.00 m

ROGGIA ESISTENTE
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LEGENDA:

TUBAZIONE PER ACQUE BIANCHE PVC DN 500 SN 16

TUBAZIONE PER ACQUE NERE PVC DN 250 SN 16

CORRUGATO PER LINEA ELETTRICA Ø 110

CADITOIA STRADALE

POZZETTO PER FOGNATURA NERA

POZZETTO PER LA LINEA ELETTRICA

MURETTI E RECINZIONI RIPRISTINATE

ACCESSI ESISTENTI

ACCESSI RIPRISTINATI

MURETTI E RECINZIONI ESISTENTI

STRADA IN PROGETTO

FOGNATURA PER ACQUE NERE ESISTENTE

FOGNATURA PER ACQUE BIANCHE ESISTENTE

PALI ED ARMATURE STRADALI PER
L'ILUMINAZIONE PUBBLICA IN PROGETTO

BITUMATURA STRADA STERRATA ESISTENTE
CON FORTI AMMALORAMENTI E SU PRATI

BITUMATURA STRADA STERRATA ESISTENTE
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PVC DN 250

PROFILO DEL TERRENO DELLA STRADA

FOGNATURA NERA IN PVC
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